
K prodeji, Rodinný dům, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239907 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

8 949 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme Vám k prodeji malebný rodinný dům o dispozici 3+1 v
obci Čelákovice. Dispozice: vstupní chodba, ze které je vstup do
koupelny se sprchovým koutem a samostatného WC. Z kuchyně
se přesuneme do útulného obývacího pokoje, ve kterém si
zpříjemníme  atmosféru večera zapálením krbu. Z obývacího
pokoje se po schodišti dostaneme do chodby, z které je vstup do
dětského pokoje a ložnice. Dominantou domu je také terasa, z
které je výhled na Labe. K rannímu šálku kávy nebo posezení s
přáteli u grilu máte k dispozici menší zahrádku před domem. Dům
je umístěn u slepého ramene Labe vedle cyklostezky. V obci je
veškerá občanská vybavenost. Výborná dostupnost do Prahy.
Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4239907
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870951
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 139 m2
Kód zakázky: 870951

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Semánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


